
PIRKUMA ATTEIKUMA FORMA

Pateicamies par veikto pirkumu BONBON SHOES e-veikalā. Ja tomēr vēlaties atteikties no pirkuma,
lūdzam aizpildīt šo veidlapu un pievienot  to atpakaļ sūtīšanas pakā.

Klienta vārds, uzvārds:

Pasūtījuma/ rēķina nr.

Adrese:

Telefona nr.

Konta nr.

Vēlos atteikties no līguma, ko noslēdzu par šādas preces iegādi:

Pasūtījuma nr. Prece Preces cena Saņemšanas
datums

● Latvijas Republikas MK 20.05.2014. noteikumi Nr.255 “Noteikumi par distances
līgumu” nosaka, ka pircējam ir tiesības 14 kalendāro dienu laikā, no preces
piegādes brīža, neminot iemeslu, atkāpties no līguma un atdot interneta veikalā
iegādāto preci atpakaļ pārdevējam.

● Ja vēlaties atgriezt preci vai veikt maiņu, neizmantojot kurjerpastu, lūgums
sazināties ar BONBON SHOES, zvanot  +371 20222235.

● Ja Jūs atteiksieties no pirkuma, mēs Jums atmaksāsim visus no Jums saņemtos
maksājumus, bez nepamatotas kavēšanās un jebkurā gadījumā ne vēlāk kā 14
dienu laikā no dienas, kad mēs tikām informēti par Jūsu lēmumu atteikties no
pirkuma. Mēs varam aizturēt maksājumu līdz brīdim, kad mēs būsim saņēmuši
preces atpakaļ vai kad Jūs būsiet iesniedzis apliecinājumu par to, ka preces ir
nosūtītas atpakaļ, atkarībā no tā, kura darbība tiek izpildīta agrāk. Preces
atpakaļnosūtīšanas izmaksas sedz BONBON SHOES (izņemot papildu izmaksas,
kas radušās tādēļ, ka esat izvēlējies ne mūsu piedāvāto standarta piegādes veidu).

● Atteikuma tiesības nevar izmantot šādos gadījumos:
a) precei vairs nav oriģināliepakojuma;
b) preču iepakojums ir bijis atvērts un preces izmantotas citos nolūkos nevis
tāpēc, lai konstatētu šo preču veidu, īpašības un darbību.

● Prece pārbaudes nolūkos lietojama tiktāl, ciktāl to būtu iespējams izdarīt
BONBON SHOES salonā.

● Aizpildot šo veidlapu, varat norādīt arī preču maiņas iespēju.

 Paraksts                                                                                                    Datums


